
Uchwala Nr XXXVII1/148/06
Rady Gminy Sadkowice
z dnia 28 lipca 2006 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystoœci i porz¹dku na terenie gminy Sadkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990r.o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 200,
Nr 62 poz. 558,.Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 4 ust. l i 2
ustawy z dnia 13 wrzeœnia 1996 r. o utrzymaniu czystoœci i porz¹dku w gminach (Dz. U. z
2005r. Nr 236, poz. 2008), po zasiêgniêciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada
Gminy Sadkowice uchwala, co nastêpuje:

§ l. Ustala siê zasady utrzymania czystoœci i porz¹dku na terenie gminy Sadkowice,
które okreœlone s¹ w "Regulaminie utrzymania czystoœci i porz¹dku na terenie gminy
Sadkowice", stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§ 2. Uchyla siê Uchwa³ê nr 50 Rady Gminy Sadkowice z dnia 28 listopada 1997 r.
w sprawie szczegó³owych zasad utrzymania czystoœci i porz¹dku w gminie Sadkowice.

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³oszenia w Dzienniku

Urzêdowym Województwa £ódzkiego.

przewod~ic ~~ Rady Gminy

) ,
Jan sz mczyk


